
UCHWAŁA NR XLIX/419/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLI/348/22 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 1 334 510,27 zł, w tym: 

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 894 510,27 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 440 000,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 1 631 864,27  zł, z czego: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 443 914,27 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 187 950,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 2 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 443 914,27 zł, w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 319 914,27 zł, z czego: 

a) zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 52 554,27 zł, 

b) zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 267 360,00 zł; 

3) zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 124 000,00 zł, 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 187 950,00 zł, w tym: zmniejsza się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 187 950,00 zł -  jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 1 121 585,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

6. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 621 585,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

7. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się  plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

8. § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

9. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2023 roku - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/419/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

020  Leśnictwo 0,00 775,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 775,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 0,00 2 131,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 931,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00 
600  Transport i łączność 620 272,00 0,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowogminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

620 272,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 32 200,00 6 500,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

30 000,00 0,00 

 0830 Wpływy z usług 2 200,00 0,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 500,00 

710  Działalność usługowa 30 000,00 0,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

30 000,00 0,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

130 500,00 70 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 39 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 500,00 0,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 8 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 18 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

0,00 4 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 0,00 
 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 1 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 000,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 109 970,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 91 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 670,00 

801  Oświata i wychowanie 236 900,00 44 000,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 23 000,00 0,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

213 900,00 0,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 500,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 43 500,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 720,00 0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID19 

87 720,00 0,00 

855  Rodzina 0,00 6 305,73 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 6 305,73 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 400,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 2 500,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 900,00 

bieżące 1 137 592,00 243 081,73 
majątkowe 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 000,00 0,00 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 440 000,00 0,00 

majątkowe 440 000,00 0,00 
Ogółem: 1 577 592,00 243 081,73 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 6 521 614,69 2 056 964,69 2 056 964,69 0,00 2 056 964,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 464 650,00 4 464 650,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 448 614,69 2 018 964,69 2 018 964,69 0,00 2 018 964,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 650,00 4 429 650,00 0,00

przed zmianą 6 279 913,00 1 944 413,00 1 944 413,00 0,00 1 944 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335 500,00 4 335 500,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 244 913,00 1 944 413,00 1 944 413,00 0,00 1 944 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 500,00 4 300 500,00 0,00

przed zmianą 231 701,69 102 551,69 102 551,69 0,00 102 551,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 150,00 129 150,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 701,69 64 551,69 64 551,69 0,00 64 551,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 150,00 129 150,00 0,00

przed zmianą 1 454 700,00 1 334 700,00 1 334 700,00 0,00 1 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 700,00 1 334 700,00 1 334 700,00 0,00 1 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

przed zmianą 1 454 700,00 1 334 700,00 1 334 700,00 0,00 1 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 700,00 1 334 700,00 1 334 700,00 0,00 1 334 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

przed zmianą 3 320 781,00 2 251 631,00 2 251 631,00 0,00 2 251 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 150,00 1 069 150,00 0,00

zmniejszenie -592 950,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493 950,00 -493 950,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 727 831,00 2 152 631,00 2 152 631,00 0,00 2 152 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 200,00 575 200,00 0,00

przed zmianą 498 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 750,00 498 750,00 0,00

zmniejszenie -295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 300,00 -295 300,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 450,00 203 450,00 0,00

przed zmianą 2 342 087,00 1 918 937,00 1 918 937,00 0,00 1 918 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 150,00 423 150,00 0,00

zmniejszenie -217 150,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 150,00 -167 150,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 124 937,00 1 868 937,00 1 868 937,00 0,00 1 868 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2023
(kwoty w złotych)

60016 Drogi publiczne gminne

010

400

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

01095 Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

600

40002

60014

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/419/23

Rady Gminy Siepraw

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 363 900,00 231 650,00 231 650,00 0,00 231 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 250,00 132 250,00 0,00

zmniejszenie -51 500,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 400,00 211 650,00 211 650,00 0,00 211 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 750,00 100 750,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

przed zmianą 1 157 972,00 783 000,00 783 000,00 0,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 972,00 374 972,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 972,00 783 000,00 783 000,00 0,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 972,00 348 972,00 0,00

przed zmianą 1 132 472,00 757 500,00 757 500,00 0,00 757 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 972,00 374 972,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 106 472,00 757 500,00 757 500,00 0,00 757 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 972,00 348 972,00 0,00

przed zmianą 15 030,00 15 030,00 15 030,00 2 500,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 530,00 12 530,00 12 530,00 0,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 650,00 7 650,00 7 650,00 2 500,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 371 116,17 6 271 416,17 6 072 778,17 4 916 114,64 1 156 663,53 0,00 185 000,00 13 638,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 333 116,17 6 233 416,17 6 037 778,17 4 881 114,64 1 156 663,53 0,00 182 000,00 13 638,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00

przed zmianą 5 260 513,53 5 160 813,53 5 141 813,53 4 121 000,00 1 020 813,53 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 225 513,53 5 125 813,53 5 106 813,53 4 086 000,00 1 020 813,53 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 99 700,00 99 700,00 0,00

przed zmianą 28 973,00 28 973,00 335,00 0,00 335,00 0,00 15 000,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 973,00 25 973,00 335,00 0,00 335,00 0,00 12 000,00 13 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 953 804,00 351 904,00 290 304,00 21 104,00 269 200,00 0,00 24 400,00 37 200,00 0,00 0,00 601 900,00 601 900,00 12 800,00

zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 804,00 351 904,00 290 304,00 21 104,00 269 200,00 0,00 24 400,00 37 200,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 12 800,00

przed zmianą 819 100,00 217 200,00 176 000,00 20 800,00 155 200,00 0,00 4 000,00 37 200,00 0,00 0,00 601 900,00 601 900,00 12 800,00

zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 100,00 217 200,00 176 000,00 20 800,00 155 200,00 0,00 4 000,00 37 200,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 12 800,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Drogi wewnetrzne

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

754

75023

71004

75095

75412

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

60017

60095

70005

700

710

750

Ochotnicze straże pożarne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 27 328 789,42 24 821 889,42 23 575 851,86 18 371 794,80 5 204 057,06 0,00 1 013 015,00 233 022,56 0,00 0,00 2 506 900,00 2 506 900,00 158 340,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 273 789,42 24 851 889,42 23 605 851,86 18 371 794,80 5 234 057,06 0,00 1 013 015,00 233 022,56 0,00 0,00 2 421 900,00 2 421 900,00 158 340,00

przed zmianą 14 044 118,56 13 759 218,56 12 918 051,00 10 665 962,00 2 252 089,00 0,00 608 145,00 233 022,56 0,00 0,00 284 900,00 284 900,00 158 340,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 024 118,56 13 759 218,56 12 918 051,00 10 665 962,00 2 252 089,00 0,00 608 145,00 233 022,56 0,00 0,00 264 900,00 264 900,00 158 340,00

przed zmianą 6 784 911,80 4 562 911,80 4 427 911,80 2 970 631,80 1 457 280,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 222 000,00 2 222 000,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 749 911,80 4 592 911,80 4 457 911,80 2 970 631,80 1 487 280,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 2 157 000,00 2 157 000,00 0,00

przed zmianą 2 232 811,66 2 232 811,66 1 753 165,43 883 748,00 869 417,43 0,00 479 646,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 000,00 -215 000,00 -180 000,00 -20 000,00 -160 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 017 811,66 2 017 811,66 1 573 165,43 863 748,00 709 417,43 0,00 444 646,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 628 000,00 628 000,00 628 000,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 000,00 468 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 431,50 181 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00 181 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 431,50 156 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00 156 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 579,00 83 579,00 83 579,00 68 859,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 579,00 63 579,00 63 579,00 48 859,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 171 828,00 171 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 828,00 161 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 314,00 296 314,00 5 814,00 4 120,00 1 694,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 720,00 -87 720,00 -1 720,00 -1 360,00 -360,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 594,00 208 594,00 4 094,00 2 760,00 1 334,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 314,00 296 314,00 5 814,00 4 120,00 1 694,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 720,00 -87 720,00 -1 720,00 -1 360,00 -360,00 0,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 594,00 208 594,00 4 094,00 2 760,00 1 334,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 357 486,18 3 357 486,18 629 306,43 436 394,00 192 912,43 0,00 2 728 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 305,73 6 305,73 6 305,73 6 305,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 363 791,91 3 363 791,91 635 612,16 442 699,73 192 912,43 0,00 2 728 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

855

Dział Rozdział Nazwa Plan

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

852

853

801

85230

85202

85214

85228

85395

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 58 130,00 58 130,00 57 430,00 52 098,00 5 332,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 305,73 6 305,73 6 305,73 6 305,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 435,73 64 435,73 63 735,73 58 403,73 5 332,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 658 600,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 583 600,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00

przed zmianą 651 000,00 617 500,00 617 500,00 0,00 617 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 000,00 617 500,00 617 500,00 0,00 617 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

przed zmianą 1 144 600,00 1 079 600,00 1 079 600,00 0,00 1 079 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 600,00 1 079 600,00 1 079 600,00 0,00 1 079 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 60 087 199,12 50 596 427,12 43 756 045,58 24 842 506,44 18 913 539,14 1 343 000,00 4 813 520,98 283 860,56 0,00 400 000,00 9 490 772,00 9 490 772,00 171 140,00

zmniejszenie -1 668 170,00 -480 220,00 -356 220,00 -58 860,00 -297 360,00 0,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 187 950,00 -1 187 950,00 0,00

zwiększenie 36 305,73 36 305,73 36 305,73 6 305,73 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 455 334,85 50 152 512,85 43 436 131,31 24 789 952,17 18 646 179,14 1 343 000,00 4 689 520,98 283 860,56 0,00 400 000,00 8 302 822,00 8 302 822,00 171 140,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Nazwa PlanRozdział

85504 Wspieranie rodziny

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095 Pozostała działalność

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/419/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 4 464 650,00 - 35 000,00 4 429 650,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 335 500,00 - 35 000,00 4 300 500,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Siepraw 60 000,00 - 35 000,00 25 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 120 000,00 - 33 000,00 87 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 120 000,00 - 33 000,00 87 000,00 

  Modernizacja sieci wodociągowej 
na terenie Gminy Siepraw 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  
Wykonanie odcinków sieci 
wodociągowej na terenie Gminy 
Siepraw 

100 000,00 - 13 000,00 87 000,00 

600  Transport i łączność 1 069 150,00 - 493 950,00 575 200,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 498 750,00 - 295 300,00 203 450,00 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
myślenickiego - dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr K1944 Borzęta 
- Gorzkóww km 5+980 - 6+460 
wraz z przebudową skrzyżowania z 
drogą powiatowa K1952 w 
miejscowościach Czechówka i 
Siepraw 

250 000,00 - 250 000,00 0,00 

  

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy pobocza 
gruntowego na chodnik z kostki 
brukowej przy drogach 
powiatowych Nr K1946 (Siepraw 
ul. Królewska), Nr K1949 
(Czechówka ul. Szkolna) na terenie 
gminy Siepraw 

45 300,00 - 45 300,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 423 150,00 - 167 150,00 256 000,00 

  
Budowa traktu pieszo-jezdnego w 
ciągu drogi gminnej - ul. Podgórska 
w Zakliczynie 

150 000,00 - 119 000,00 31 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej modernizacji dróg 
gminnych 

43 150,00 - 18 150,00 25 000,00 

  Wykonanie chodnika prz drodze 
gminnej - ul. Łąkowa w Czechówce 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 132 250,00 - 31 500,00 100 750,00 

  
Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy dróg 
wewnętrznych 

31 500,00 - 31 500,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 374 972,00 - 26 000,00 348 972,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 374 972,00 - 26 000,00 348 972,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 9



 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa peronu 
przystankowego przydrodze 
powiatowej nr 1947K (Siepraw ul. 
Jana Pawła II) na terenie Gminy 
Siepraw 

20 000,00 - 14 000,00 6 000,00 

  Zakup i montaż wiat 
przystankowych na terenie Gminy 60 000,00 - 12 000,00 48 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 601 900,00 - 440 000,00 161 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 601 900,00 - 440 000,00 161 900,00 

  
Zakup średniego samochodu 
pożarniczego ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP w Sieprawiu 

440 000,00 - 440 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 2 506 900,00 - 85 000,00 2 421 900,00 
 80101 Szkoły podstawowe 284 900,00 - 20 000,00 264 900,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Czechówce 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w Łyczance 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola  2 222 000,00 - 65 000,00 2 157 000,00 

  

Budowa przedszkola publicznego 
wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. 
Zakliczyn w gminie Siepraw - 
Polski Ład 

2 200 000,00 - 65 000,00 2 135 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 157 500,00 - 75 000,00 82 500,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 500,00 - 15 000,00 18 500,00 

  Oświetlenie ulicy Dobrej w 
Sieprawiu 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 65 000,00 - 60 000,00 5 000,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ścieżek rowerowych na 
terenie Gminy Siepraw 

65 000,00 - 60 000,00 5 000,00 

    
Razem 9 490 772,00 - 1 187 950,00 8 302 822,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/419/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  2 621 585,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 513 252,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 130 750,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 977 583,00 
Rozchody ogółem:  1 500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/419/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - dodatek węglowy 

58 140,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 454,00 

 85395  Pozostała działalność 150 454,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

150 454,00 

   Dodatek węglowy 94 860,00 
   Dodatek elektryczny 14 790,00 
   Dodatek gazowy 40 804,00 

Razem 150 454,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 594,00 

 85395 Pozostała działalność 208 594,00 
  Dodatek węglowy 153 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 153 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 860,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 140,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 
  Dodatek elektryczny 14 790,00 
  Wydatki bieżące, w tym 14 790,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 290,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 290,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 500,00 
  Dodatek gazowy 40 804,00 
  Wydatki bieżące, w tym 40 804,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 804,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  194,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

Razem 208 594,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/419/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 
2023 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
600   Transport i łączność 408 753,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 408 753,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

408 753,00 

Razem 408 753,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
600  Transport i łączność 818 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 818 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 818 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 818 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  w tym: 818 000,00 

  Remont Drogi Gminnej nr 540307K w km 0+000-1+505 na działce 
nr 13 położonej w miejscowości Łyczanka Gmina Siepraw 818 000,00 

Razem 818 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/419/23 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku 
(kwoty w zł) 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 317 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 117 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na realizację zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 
K1947 Siepraw -Kawęciny od km 
3+215 do km 3+630 w miejscowości 
Siepraw" 

75 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa dla powiatu 
krakowskiego - dofinansowanie do 
realizacji zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1992K ul. 
Galicyjska w Świątnikach Górnych” 

42 000,00  

      
 60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla Gminy Wieliczka - 
dofinansowaneie do realizacji zadania 
pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 
561067K od km 0+000,00 do km 
0+484,66 w miejscowości Byszyce, 
Gmina Wieliczka" 

200 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa na docieplenie 
budynku remizy w Zakliczynie 0,00 25 000,00 

851  Ochrona zdrowia 4 000,00 8 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - zadania w zakresie 
organizowania wypoczynku dla dzieci 
z rodzin z problemem alkoholowym 

0,00 8 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 14



 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 85195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących na program profilaktyki 
zakażeń meningokokowych 

2 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 

  

Dotacje celowe na wydatki 
inwestycyjne dla mieszkańców 
gospodarstw indywidualnych na 
wymianę kotłów w gospodarstwach 
indywidualnych  - poprawa jakości 
powietrza w Gminie Siepraw poprzez 
wymianę niskosprawnych palenisk na  
piece gazowe 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 203 000,00 5 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  965 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
GOKiS Siepraw 

950 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu dla GOKiS 
w Sieprawiu na zakup instrumentu 
muzycznego - Waltornia 

15 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 238 000,00 0,00 

 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Sieprawiu 

238 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na realizację zadań 
bieżących w zakresie działalności 
kulturalnej 

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 138 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 138 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na realizację zadań 
bieżących w zakresie kultury 
fizycznej  

0,00 138 000,00 

Razem 1 524 000,00 226 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7A0E59-CEA8-4E60-899D-DBAD3FDF20FA. Podpisany Strona 15


	UCHWAŁA NR XLIX/419/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2023
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku(kwoty w zł)




